luerit. Qui autem de nobis se extornare voluerit perdat ipsa

portione sua. et hec cliartula mersis unde nobis exinde ana sin-

gule similis fecimus firma et stabilis permaneat imperpetuum.

f Marinus f. Sergii de lu ludice t. e.

7 Sergius f. qd. dom. Mauri Gattula t. e.

7 Pandolfus f. dom. Muski t. e.

7 Ego Lupinus presb. et curialis f. qd. lohannis scripsi.

cxc.

1176— Guglielmo re a. 10 — ind. IX — 6 aprile - Amalfi.

Amatus f. doni. Sergii f. qd. dom. lohannis da Taberna-

ia fa il suo testamento, disponendo dei suoi beni in Amalfi,

Pigelhila, Pnstracto, ed altrove.

Perg. di Amallì , n. 148: itrch. di S. Lor. , n. CLV ; arch. della SS. Triii.

,

n. 152 — Orig. — Alt. 51 X 25 — Inedita

A tergo, in scrittura gotica, si legge: « Chartula de apteca de laSandala».

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo sexto.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et decimo anno regni eius

Amalfi, die sexta mensis aprelis ind. nona Amalfi. Chartula firma

testamenti facta a me quidem videlicet Amatus f. dom. Sergii

f. qd. dora. lohannis da Tabernata. propter quod cecidi in ma-

gnam et validam infirmitatem et timeo iudicium omnipotentis

Dei ne forte me mors subitanea preoccupet aut officium lingue

mee perda et causa denique mea iniudicata remanea. Proinde

vocare feci ante me ipsum scribam curialem cura aliis bonis

hominibus. et coram eis volo disponere et ordinare animam
meam et omnes facultates meas qualiter facere se exinde debea

post meam defunctio(nem). Primis omnibus volo atque dispono

ut ipsi meis distributores quos in hoc meum testamentum coa-

stituo debeant vindere plenariam et integram totani ipsam por-
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tionem meam quantum et qualiter me tetigit per chartulam

merse de ipsa hereditate nostra da Pigellula et castanietum et

Silva illu quod fuit de ipse Ramare, et pretium quod inde tulerit

debeant exinde facere sicut modo hic inferius reclarabo. In pri-

mis dentur se in monasterio Capreoli at sancto Petro prò pa-

randum exinde ibi ipsi mei distributores in pred. ecclesia sancti

Petri apostoli monasterio de Capreoli uncias sex tarenorum. et

debeant me ibidem sacrare monachus et sepelire ibidem cadaver
meum. et debeant iterum dare in ipsa confraternitate de Amalfi

solidos quadraginta prò faciendum exinde michi offlcium sicut

at unum de confratribus sacerdotum. et dentur at dominum ar